PREZENCNA LISTINA
z vykonaného Skolenia a presku$ania inStruktorov zaradenych

v SK.DTO.03 pre rok 2021

CFI vykonavajuci Skolenie a preskusSanie: .........cccceeeeeeeeiiieeeiiiiiciiiieeeee.

Meno a priezvisko instruktora

InStruktorské opravnenie

Podpis

Poznamka

10

11

12

13

14

15

meno a podpis CFI

Do kolonky Instruktorské opravnenie vpiste typ inStruktorského opravnenia / FI(S), FI(A), KTI /.

Do poznamky uvedte €i bolo Skolenie a preskusanie vykonané prezencnou alebo diStan&nou formou P/ D.




